Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022

                              № 510

пос. Николаевка

О внесении изменений в тарифы на услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные постановлением администрации Николаевского городского поселения от 27.06.2022 № 287
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, администрация муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные постановлением администрации Николаевского городского поселения от 27.06.2022 № 287, следующие изменения:

- раздел " Дом культуры пос. Николаевка" дополнить словами

- "Билеты по Пушкинской карте от 200,00 до 500,00".
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

3. Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  администрации

городского поселения

                                   Е. Е. Матусевич
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

городского поселения

от 27.06.2022 № 287

(в ред. от 21.12.2022 № 510)

Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
        фиксированная цена (в рублях)

              Библиотека им. Н.Д. Наволочкина:

Ксерокопирование текста:

- копия текста в формате А4 за 1страницу                                                     10,00

- копия текста в формате А4 за 1 лист                                                      15,00

- копия текста в формате А4 с бумагой заказчика                                        8,00

- копия рисунка в формате А4 за 1 страницу                                                 20,00

Самостоятельная работа на компьютере:

- выход в интернет
100,00

- скачивание информации на флэш-карту                                                50,00

- работа на компьютере за 1 час                                                               60,00

Редакционно-издательская деятельность и сервисные услуги за одну страницу:

- набор титульного листа и распечатка, печать текста                                 10,00

-печать текста с носителя пользователя за 1 страницу
  10,00

- распечатка графики изображения                                                          20,00

Сканирование и запись на диск или флэш-карту пользователя репродукции до 1,4 Мб и выше за одну страницу                                                         20,00

Проверка и лечение  дисков и флэш-карт на вирусы                              20,00

                   Дом культуры пос. Николаевка

   Билеты на взрослую дискотеку                                                                 50,00

Билеты на детскую дискотеку                                                                   30,00

Билеты на праздничные дискотеки с продлением времени на один час    60,00

Билеты на шоу-программы                                                                       50,00

Билеты на Новогоднюю дискотеку                                                         150,00

Билеты на концерт художественной самодеятельности от 100,00 до   150,00

Билеты на игру в теннис за один час                                                              30,00

Билеты на кино детское                                                                             30,00

Билеты по Пушкинской карте

        от 200,00 до 500,00

Аренда  зрительного зала от гастролирующих артистов  -  20 % от выручки за билеты

Аренда зрительного зала 1 день                                                              3500,00

Аренда фойе 1 день                                                          от 5000,00 до 7000,00

Поздравление на дискотеке                                                                       30,00

Использование методического материала:

Написание фонограмм (одной песни) в зависимости от сложности      200,00

Написание индивидуального сценария                                                  200,00

Хореографическая студия с одного человека в месяц                           800,00

                       Дом культуры село Ключевое

Билеты на взрослую дискотеку                                                                 50,00

Билеты на праздничную дискотеку                                                           60,00

Билеты на Новогоднюю дискотеку                                                         100,00".